wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej, członków Komisji w pracach organów gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2024 r. poz. 2468) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wysokość diety w zależności od pełnionej funkcji w Radzie wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 2.200,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące 

dwieście); 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 1.200,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc 

dwieście); 

3) dla Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w wysokości 1.000,00 zł (słownie złotych: jeden 

tysiąc); 

4) dla radnych Rady Miejskiej w wysokości 900,00 zł (słownie złotych: dziewięćset).”;; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dieta przysługująca radnemu za dany miesiąc podlega zmniejszeniu o 25% za każdą nieobecność